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PATCHCORD JEDNOMODOWY PC-FC/FC-3.0
3 m

Cena brutto 40,44 zł

Cena netto 32,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PC-FC/FC-3.0

Kod EAN 5702663076624

Producent OEM

Opis produktu
Patchcordy wykorzystuje się do przesyłania sygnałów optycznych między urządzeniami aktywnymi, przełącznicami, itp.

Typ złącza: FC FC

Typ włókna światłowodowego: 9  / 125 ?m

Długość: 3 m

Wybrane cechy:  Wykonane zgodnie z wymaganiami: G.657A,
 Płaszcz stalowy zabezpiecza przed uszkodzeniem poprzez

rozciąganie,
 Powłoka LSZH (ang. Low Smoke Zero Halogen) - nieznaczna

ilość toksycznych gazów wydzielanych podczas spalania,
 Odporny na promienie UV

Gwarancja: 2 lata
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